
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 1 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo
Brasiliense

Leis, Decretos e Portarias
Portarias 2 ............................................................................... 

Licitações
Aviso de Licitação 4 ................................................................. 
Homologação 5 ....................................................................... 

Outros Atos
Atos Diversos 9 ........................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço
eletrônico:
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Américo Brasiliense
CNPJ: 50.513.589/0001-08
Telefone: (16) 3392-1134
Celular:
E-mail: camara@camaraamericobrasiliense.sp.gov.br
Rua Manoel Borba, nº 298 - Centro - CEP: 14820-003
Américo Brasiliense - SP
Site: https://www.americobrasiliense.sp.leg.br/
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
CNPJ: 43.976.166/0001-50
Telefone: (16) 3393-9600
Celular:
E-mail: gabinete@americobrasiliense.sp.gov.br
Av. Eugênio Voltarel, nº 25 - Centro - CEP: 14820-021
Américo Brasiliense - SP
Site: https://www.americobrasiliense.sp.gov.br/site/

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE 

 

 

 
PORTARIA Nº 783/2024  
 

De 02 de outubro de 2024 

Nomeia Candidato(a) aprovado(a) no 

Concurso Público nº 002/2023 para ocupar o 

emprego público de Escriturário. 

 

  O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS da Prefeitura Municipal de 

Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, no uso das competências delegadas pelo Decreto n.º 

004/2021, de 12 de janeiro de 2021, e 

 
CONSIDERANDO a necessidade de reposição de servidor (Memorando nº 

12.489/2024), 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear BARBARA SOARES DE SOUZA, R.G. nº 58041565 SSP/SP 

e C.P.F. nº 485.243.908-75, devidamente aprovado(a) no Concurso Público nº 002/2023, para 

ocupar o emprego público de Escriturário, do quadro de pessoal permanente da Prefeitura 

Municipal. 

 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a contar de 1º de outubro de 2024. 

 

  Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Palacete <Benedicto Nicolau de Marino=, aos 02 (dois) dias do mês de outubro de 2024 (dois 

mil e vinte e quatro). 

 
 
 
 

JOSÉ GILBERTO MICALLI 
Diretor de Recursos Humanos 

 

 

 

Publicada no Departamento competente da Prefeitura Municipal. 

 

 

 

FABIO TAVARES DA SILVA 
Secretário Municipal 

 
 

Registrada às fls. 800 do livro competente nº 43 (quarenta e três). 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 2 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE 

 
PORTARIA Nº 784/2024 
 
De 02 de outubro de 2024 

Dispõe sobre o afastamento de servidor(a), 

candidato(a), para fins de desincompatibilização 

para as eleições municipais de 2024. 

 
  O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS da Prefeitura Municipal de 
Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, no uso das competências delegadas pelo Decreto n.º 
004/2021, de 12 de janeiro de 2021, e 
 

CONSIDERANDO, que o(a) servidor(a) PAMELA FERNANDA 
BENEDICTO PAVÃO, Técnico(a) de Enfermagem, matrícula nº 5160, apresentou 
requerimento solicitando seu afastamento, para fins de desincompatibilização, objetivando 
candidatar-se a cargo eletivo nas eleições municipais de 2024, por meio do expediente 
administrativo, Protocolo nº 8.8032/2024; e 

 
CONSIDERANDO, as disposições constantes da Lei Complementar nº 64, de 

18 de maio de 1990, bem como as disposições da Resolução nº 18.019/92, do Tribunal Superior 
Eleitoral; 
                        RESOLVE: 
 

Art. 1º Autorizar o afastamento remunerado do(a) servidor(a) PAMELA 
FERNANDA BENEDICTO PAVÃO, Técnico(a) de Enfermagem, matrícula nº 5160, no 
período de 29/09/2024 a 06/10/2024, para concorrer ao cargo de Vereador(a) nas eleições 
municipais de 2024. 

Art. 2º A regularidade do afastamento previsto no artigo anterior, fica 
condicionada à apresentação dos documentos que comprovem o registro de sua candidatura, 
devendo ainda informar sobre qualquer impugnação que venha a receber. 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a contar de 29 de setembro de 2024. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

Palacete <Benedicto Nicolau de Marino=, aos 02 (dois) dias do mês de outubro de 2024 (dois 
mil e vinte e quatro). 
 
 

JOSÉ GILBERTO MICALLI 
Diretor de Recursos Humanos 

 

Publicada no Departamento competente da Prefeitura Municipal. 
 
 

FABIO TAVARES DA SILVA 
Secretário Municipal 

 

Registrada às fls. 801 do livro competente nº 43 (quarenta e três). 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 3 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0041/2024 - PROCESSO Nº 0103/2024 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA O ATENDIMENTO DE 
MANUTENÇÕES EM SISTEMA DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO DO 
MUNICÍPIO NO PRAZO DE 12 MESES. 
Ampla Participação/Tipo: Menor preço por item/Modo de Disputa: Aberto-fechado 
Valor Estimado: R$ 2.413.766,90 
Recebimento de propostas até: 15/10/2024 às 9h00 3 Início da disputa: 15/10/2024 às 9h30.  
Local: https://bnccompras.com/Home/Login 
Credenciamento: Tel. e WhatsApp (42) 3026-4550, contato@bnc.org.br ou https://bnc.org.br. 
Edital: https://americobrasiliense.sp.gov.br/site/category/licitacoes/. 
DIRCEU BRÁS PANO - PREFEITO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 4 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Aviso de Licitação

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0029/2024
Processo Adm: Nº 0071/2024

Objeto: Registro de Preços de mobiliários permanentes para os setores do Departamento de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$ 288.743,23 (duzentos e oitenta e oito mil e setecentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos): KYNSAN COMÉRCIO IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO LTDA (36983772000138) com os lotes: 13 no valor total de R$ 8.882,00 (oito mil e oitocentos e oitenta e dois reais). GSI SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
(43686562000143) com os lotes: 4, 8, 9, 32, 34, 37 no valor total de R$ 10.726,59 (dez mil e setecentos e vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos). FORMIGARI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA (42727372000164) com os lotes: 30, 33, 46, 47, 50 no valor total de R$ 19.675,00 (dezenove mil e seiscentos e setenta e cinco reais). SUL AGUA
EQUIPAMENTOS LTDA (46344050000197) com os lotes: 27, 28 no valor total de R$ 2.277,76 (dois mil e duzentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos). CH3
CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA (41948354000140) com os lotes: 16, 18, 19, 20 no valor total de R$ 80.013,60 (oitenta mil e treze reais e sessenta centavos). DARLU
INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA (40223106000179) com os lotes: 2 no valor total de R$ 1.147,50 (um mil e cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos). ZIRICO MOVEIS LTDA
(26656774000169) com os lotes: 35, 36, 40, 41, 42 no valor total de R$ 27.325,00 (vinte e sete mil e trezentos e vinte e cinco reais). L. A. SESSO COMERCIO LTDA
(47791399000130) com os lotes: 6, 11, 39, 48 no valor total de R$ 16.513,00 (dezesseis mil e quinhentos e treze reais). TODON COMERCIAL LTDA (46961564000191) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 6.767,40 (seis mil e setecentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos). MOBILIA PROFISSIONAL MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA
(54114552000150) com os lotes: 12 no valor total de R$ 21.559,30 (vinte e um mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos). MA COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA (37673034000157) com os lotes: 17 no valor total de R$ 33.519,48 (trinta e três mil e quinhentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos). CB
ELETRO E INFORMATICA LTDA (49673898000158) com os lotes: 29, 45, 55 no valor total de R$ 7.223,50 (sete mil e duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos). B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (05490249000146) com os lotes: 10 no valor total de R$ 5.763,00 (cinco mil e setecentos e sessenta e três reais). DIGITALPAR
INFORMATICA LTDA (18861730000142) com os lotes: 52 no valor total de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA (34329066000141)
com os lotes: 38 no valor total de R$ 805,00 (oitocentos e cinco reais). 52.071.749 MARILENE FONSECA E SILVA (52071749000123) com os lotes: 25 no valor total de R$
809,10 (oitocentos e nove reais e dez centavos). NATALIA APARECIDA DE SOUZA (40392850000105) com os lotes: 24, 43 no valor total de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos
reais). GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (44384524000107) com os lotes: 3, 5, 7, 14, 21 no valor total de R$ 16.076,00 (dezesseis mil e setenta e seis
reais). F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI (11552540000102) com os lotes: 49 no valor total de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais).

AMÉRICO BRASILIENSE (SP), segunda-feira, 30 de setembro de 2024

DIRCEU BRÁS PANO
AUTORIDADE DE PROMOTOR

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 5 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Homologação

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0029/2024
Processo Adm: Nº 0071/2024

Objeto: Registro de Preços de mobiliários permanentes para os setores do Departamento de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$ 288.743,23 (duzentos e oitenta e oito mil e setecentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos): KYNSAN COMÉRCIO IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO LTDA (36983772000138) com os lotes: 13 no valor total de R$ 8.882,00 (oito mil e oitocentos e oitenta e dois reais). GSI SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
(43686562000143) com os lotes: 4, 8, 9, 32, 34, 37 no valor total de R$ 10.726,59 (dez mil e setecentos e vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos). FORMIGARI
COMERCIO DE MOVEIS LTDA (42727372000164) com os lotes: 30, 33, 46, 47, 50 no valor total de R$ 19.675,00 (dezenove mil e seiscentos e setenta e cinco reais). SUL AGUA
EQUIPAMENTOS LTDA (46344050000197) com os lotes: 27, 28 no valor total de R$ 2.277,76 (dois mil e duzentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos). CH3
CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA (41948354000140) com os lotes: 16, 18, 19, 20 no valor total de R$ 80.013,60 (oitenta mil e treze reais e sessenta centavos). DARLU
INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA (40223106000179) com os lotes: 2 no valor total de R$ 1.147,50 (um mil e cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos). ZIRICO MOVEIS LTDA
(26656774000169) com os lotes: 35, 36, 40, 41, 42 no valor total de R$ 27.325,00 (vinte e sete mil e trezentos e vinte e cinco reais). L. A. SESSO COMERCIO LTDA
(47791399000130) com os lotes: 6, 11, 39, 48 no valor total de R$ 16.513,00 (dezesseis mil e quinhentos e treze reais). TODON COMERCIAL LTDA (46961564000191) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 6.767,40 (seis mil e setecentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos). MOBILIA PROFISSIONAL MÓVEIS CORPORATIVOS LTDA
(54114552000150) com os lotes: 12 no valor total de R$ 21.559,30 (vinte e um mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos). MA COMERCIO DE
REFRIGERACAO LTDA (37673034000157) com os lotes: 17 no valor total de R$ 33.519,48 (trinta e três mil e quinhentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos). CB
ELETRO E INFORMATICA LTDA (49673898000158) com os lotes: 29, 45, 55 no valor total de R$ 7.223,50 (sete mil e duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos). B9
BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (05490249000146) com os lotes: 10 no valor total de R$ 5.763,00 (cinco mil e setecentos e sessenta e três reais). DIGITALPAR
INFORMATICA LTDA (18861730000142) com os lotes: 52 no valor total de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA (34329066000141)
com os lotes: 38 no valor total de R$ 805,00 (oitocentos e cinco reais). 52.071.749 MARILENE FONSECA E SILVA (52071749000123) com os lotes: 25 no valor total de R$
809,10 (oitocentos e nove reais e dez centavos). NATALIA APARECIDA DE SOUZA (40392850000105) com os lotes: 24, 43 no valor total de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos
reais). GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (44384524000107) com os lotes: 3, 5, 7, 14, 21 no valor total de R$ 16.076,00 (dezesseis mil e setenta e seis
reais). F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI (11552540000102) com os lotes: 49 no valor total de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMERICO BRASILIENSE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021 e Dec. Municipal
0013/2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especiûcado.

AMÉRICO BRASILIENSE (SP), segunda-feira, 30 de setembro de 2024

DIRCEU BRÁS PANO
AUTORIDADE COMPETENTE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 6 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Homologação

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2024
Processo Adm: Nº 0056/2024

Objeto: Registro de preços para reforma e manutenção de moto bombas submersas, u�lizadas em poços profundos, com o fornecimento de peças originais, mão de obras,
equipamentos e testes necessários a realização dos serviços, compreendendo os equipamentos das marcas LEÃO, EBARA e CRI, do Município de Américo Brasiliense para 12
meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 817.842,00 (oitocentos e dezessete mil e oitocentos e quarenta e dois reais): PRIME EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO LTDA
(08413560000180) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 no valor total de R$ 817.842,00 (oitocentos e dezessete mil e oitocentos e quarenta
e dois reais).

AMÉRICO BRASILIENSE (SP), quarta-feira, 25 de setembro de 2024

DIRCEU BRÁS PANO
AUTORIDADE DE PROMOTOR

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 7 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Homologação

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2024
Processo Adm: Nº 0056/2024

Objeto: Registro de preços para reforma e manutenção de moto bombas submersas, u�lizadas em poços profundos, com o fornecimento de peças originais, mão de obras,
equipamentos e testes necessários a realização dos serviços, compreendendo os equipamentos das marcas LEÃO, EBARA e CRI, do Município de Américo Brasiliense para 12
meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 817.842,00 (oitocentos e dezessete mil e oitocentos e quarenta e dois reais): PRIME EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO LTDA
(08413560000180) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 no valor total de R$ 817.842,00 (oitocentos e dezessete mil e oitocentos e quarenta
e dois reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMERICO BRASILIENSE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021 e Dec. Municipal
0013/2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especiûcado.

AMÉRICO BRASILIENSE (SP), quarta-feira, 25 de setembro de 2024

DIRCEU BRÁS PANO
AUTORIDADE COMPETENTE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 8 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Homologação

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 9 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense
Outros Atos
Atos Diversos

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 423
Ano 2024

Página 10 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Outubro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/
https://www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/

		2024-10-02T15:29:48-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




